exercitium viii

- ① Iūlia cum puerīs lūdere **vult**, neque iī cum puellā _____ volunt.
- ② Puerī Iūliam _____ [= cantāre] audiunt.
- ③ Iūlia _____ pulchram habet: _____ Iūliae pulchra est.
- ④ Avēs _____ sunt neque canunt; puerī _____ [= nam puerī] nīdōs quaerunt.
- ⑤ Avēs perterritae inter folia arborum sē _____.
- ⑥ Quīntus in arborem _____; Mārcus eum aspicit neque ipse in arborem ascendere _____.
- ⑦ Nōn _____, sed tenuis est rāmus quō nīdus _____.
- ⑧ Rāmus _____ puerum crassum sustinēre nōn potest.
- ⑨ Quīntus ad terram _____.
- ⑩ Puer spīrat; _____ vīvit, nam quī spīrat mortuus _____ nōn potest.
- ⑪ Pater filium in vīllam portat et in _____ pōnit.

exercitium viii

- ① Iūlia cum puerīs lūdere vult, neque iī cum puellā lūdere volunt.
- ② Puerī Iūliam _____ [= cantāre] audiunt.
- ③ Iūlia _____ pulchram habet: _____ Iūliae pulchra est.
- ④ Avēs _____ sunt neque canunt; puerī _____ [= nam puerī] nīdōs quaerunt.
- ⑤ Avēs perterritae inter folia arborum sē _____.
- ⑥ Quīntus in arborem _____; Mārcus eum aspicit neque ipse in arborem ascendere _____.
- ⑦ Nōn _____, sed tenuis est rāmus quō nīdus _____.
- ⑧ Rāmus _____ puerum crassum sustinēre nōn potest.
- ⑨ Quīntus ad terram _____.
- ⑩ Puer spīrat; _____ vīvit, nam quī spīrat mortuus _____ nōn potest.
- ⑪ Pater filium in vīllam portat et in _____ pōnit.

exercitium viii

- ① Iūlia cum puerīs lūdere vult, neque iī cum puellā lūdere volunt.
- ② Puerī Iūliam canere [= cantāre] audiunt.
- ③ Iūlia _____ pulchram habet: _____ Iūliae pulchra est.
- ④ Avēs _____ sunt neque canunt; puerī _____ [= nam puerī] nīdōs quaerunt.
- ⑤ Avēs perterritae inter folia arborum sē _____.
- ⑥ Quīntus in arborem _____; Mārcus eum aspicit neque ipse in arborem ascendere _____.
- ⑦ Nōn _____, sed tenuis est rāmus quō nīdus _____.
- ⑧ Rāmus _____ puerum crassum sustinēre nōn potest.
- ⑨ Quīntus ad terram _____.
- ⑩ Puer spīrat; _____ vīvit, nam quī spīrat mortuus _____ nōn potest.
- ⑪ Pater filium in vīllam portat et in _____ pōnit.

exercitium viii

- ① Iūlia cum puerīs lūdere vult, neque iī cum puellā lūdere volunt.
- ② Puerī Iūliam canere [= cantāre] audiunt.
- ③ Iūlia vōcem pulchram habet: ____ Iūliae pulchra est.
- ④ Avēs _____ sunt neque canunt; puerī ____ [= nam puerī] nīdōs quaerunt.
- ⑤ Avēs perterritae inter folia arborum sē _____.
- ⑥ Quīntus in arborem _____; Mārcus eum aspicit neque ipse in arborem ascendere _____.
- ⑦ Nōn _____, sed tenuis est rāmus quō nīdus _____.
- ⑧ Rāmus _____ puerum crassum sustinēre nōn potest.
- ⑨ Quīntus ad terram _____.
- ⑩ Puer spīrat; ____ vivit, nam quī spīrat mortuus ____ nōn potest.
- ⑪ Pater filium in vīllam portat et in ____ pōnit.